


Edição 3.517 | Ano 8
19 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VQ469FKS-5DQXHUGA-MMHTOZFE-HMVCQTGY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  por  lote,  visando  a  Aquisição  de  Material  de

Construção,  a  im  de  atender  as  demandas  das

secretarias  do  Município  de  Itamaraju-BA. Início  de

acolhimento das propostas:  22/01/2024, às 08h00min

até  às  07:h59mim  do  dia  31/01/2024.  Abertura  das

propostas: 31/01/2024, às 08h00min.  Início da sessão

da  disputa  dos  lances:  31/01/2024  às  08h30min.

Local/Site:  www.licitacoes-e.com.br.  Referência  de

Tempo:  Para  todas  as  referências  de  tempo  será

observado o horário de Brasília (DF).T: 0800 000 1061 -

O Edital  estará disponível  para consulta e reirada de

cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,

11/01/2024.  Jucenilza  C.  Favalessa  de  Almeida  –

Pregoeira.

Edição 3.517 | Ano 8
19 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2024

Certificação Digital: VQ469FKS-5DQXHUGA-MMHTOZFE-HMVCQTGY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  por  Lote,  visando  a  Aquisição  e  Confecção  de

Material  Gráico,  a  im  de  atender  as  demandas  das

secretarias,  exceto  Secretaria  de Saúde,  do Município

de Itamaraju/Ba. Início de acolhimento das propostas:

22/01/2024,  às  08h00min  até  às  07:h59mim  do  dia

01/02/2024.  Abertura  das  propostas:  01/02/2024,  às

08h00min.  Início  da  sessão  da  disputa  dos  lances:

01/02/2024  às  08h30min.  Local/Site:  www.licitacoes-

e.com.br.  Referência  de  Tempo:  Para  todas  as

referências  de  tempo  será  observado  o  horário  de

Brasília  (DF).T:  0800  000  1061  -  O  Edital  estará

disponível  para  consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  17/01/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.517 | Ano 8
19 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 002/2024

Certificação Digital: VQ469FKS-5DQXHUGA-MMHTOZFE-HMVCQTGY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  por  lote,  visando  a  Aquisição  de  gêneros

alimenícios para Merenda Escolar a im de atender as

necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educação

desta  Municipalidade.  Início  de  acolhimento  das

propostas: 23/01/2024, às 08h00min até às 07:h59mim

do  dia  02/02/2024.  Abertura  das  propostas:

02/02/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa

dos  lances:  02/02/2024  às  08h30min.  Local/Site:

www.licitacoes-e.com.br.  Referência  de  Tempo:  Para

todas as referências de tempo será observado o horário

de  Brasília  (DF).T:  0800  000  1061  -  O  Edital  estará

disponível  para  consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  18/01/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.517 | Ano 8
19 de janeiro de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2024

Certificação Digital: VQ469FKS-5DQXHUGA-MMHTOZFE-HMVCQTGY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE 
CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 

  

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais, vem 

NOTIFICAR a empresa WLA AUTO ELETRICA EIRELI - ME, CNPJ nº 

28.215.924/00001-24, já qualificada nos autos do processo nº 004007/2023, da 

rescisão unilateral dos contratos nº 089/2023 e 142/2023. Assim, fica a 

Empresa notificada nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 

1993. Em Itamaraju, Bahia, 19 de janeiro de 2024. Marcelo Angênica - Prefeito 

Municipal. 

 

 

Edição 3.517 | Ano 8
19 de janeiro de 2024

Página 6

AVISO DE NOTIFICAÇÃODE IMPOSIÇÃODE PENALIDADE

Certificação Digital: VQ469FKS-5DQXHUGA-MMHTOZFE-HMVCQTGY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

	OUTROS
	AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE


		2024-01-19T12:21:53-0300




